服兵役学生学费资助材料
表I材料：（应征入伍学费补偿）
1、 《应征入伍服兵役高等学校学生国家教育资助申请表1》原件（全国征兵网在线填写双面打印，一式两份）
2、 应征入伍通知书复印件
3、 身份证复印件
4、 申请人1类银行卡（本人抄写卡号签字）（必须是银联卡)
5、 学历证明（毕业证复印件、学信网学籍证明等）
6、《退费申请》（模板见本文尾）
表II材料：（退役复学学费减免）
1、《应征入伍服兵役高等学校学生国家教育资助申请表II》原件（全国征兵网在线填写双面打印）
2、退役证书复印件
3、入伍通知书复印件
4、身份证复印件
[bookmark: _GoBack]5、学历证明（学信网学籍证明）
6、《退费申请》（模板见本文尾）

	经费监管系统银行卡

	银行名称
	银行行号
	银行名称
	银行行号

	交通银行
	301290011110
	中国建设银行
	105100000017

	中国农业银行
	103100000018
	兴业银行
	309391000011

	中国光大银行
	303100010077
	中国邮政储蓄银行
	403100000004

	中信银行
	302100011000
	华夏银行
	304100040000

	中国银行
	104100000004
	四川农村信用社
	402651020006

	上海浦东发展银行
	310290000013
	重庆农村商业银行
	314653000011

	民生银行
	305100000013
	贵州农村信用社
	402701002999

	中国工商银行
	102100099996
	重庆三峡银行
	321653001008

	招商银行
	308584001024
	重庆银行
	313653000013

后附：1.申请表打印步骤； 2.学费金额修改步骤。
服兵役学生学费补偿及学费减免申请表
打印步骤

[image: b3e953ed58aa6609aa76632beef2c2b]

[image: 2df64187909d910f14fe82b10356da2]

[image: 1fa20a7bc25e3f3d8a2882d15213c69]

[image: 876d56ee58b7b8a31255b74ffd838dc]

[image: dc3371606945ba9c6596ab29ab9d6c6]
征兵网中更改学费金额步骤

[image: 65942229f3e0736a621293da76ba38c]

[image: c68939382579465bb37e8c77b76fad7]

[image: a0d77592f60d6b8581076c8e4fda5f3]

[image: b0a1f6cdd73c2a905dd0e1c767d4f67]
退费申请
重庆理工职业学院：
本人姓名：       ，身份证号:             ,于    年   月至   年  月就读于重庆理工职业学院，专业为      。学费为   元/学年，已缴纳学费共计   元。我于  年  月  日应征入伍，根据相关政策学费应由国家学费补偿，现向学校申请退还我前期已缴纳学费     元。
请将学费退至以下账户：
户名：
账号：
开户行：

特此申请

学生（签字并按手印）：
                申请日期：

image7.png
REIRISEER ® 4
. BN > EEREES
B2 EFREER
[ mrfEES ~
EERIHRS
TERAHRS
ERRlkET
EEAEREL
& 1S

[@ #FREES
(ERETE)

20195

O s
[Spvznz A

image8.png
»Em BR > gERass > U IR

(8] ER=E [ :$mg TFEATHNRSE
[ mrfEES ~
EERIHRS
TEEMEHRE
ERRlkET
EEEREL

& 1S

[@ #FREES
(ERETE)

image9.png

image1.png
QEiEﬁlm BE | AP | gmho | B

2EEEREE-—EANGE

Erryeeel corons  REEHREE B
BEA FENKS #HTER
RSB TE R 2 BERT, WS
LBE  jmsme, meamE, arTEm (R
SOBURBREE) (EATE) B KPR FHSIRE
L UEEER) )  AFEOARSIESE
2. WS e, A REATE (SRFERMEAGES
AEER PR (RIS (&
). (R ) , HERE MY BN
3.HSHE | mamems.

4. EBEE

HERE

5. BUEHE
44 Q mmmz @ uv=m=

Bl aam(el

6. SREEATR

image2.png
IREIRIEER ® PAFD

nER ERHHE/MEER @ssssamem) e FIERMEA
18] mEwE T .
() miERs v @
RS
TR i
EEEkEL
EREREL

0 FEGRHeRm, (ERSNM20235RHHRE!
ERETEATE (SHARSEHEF) WOESEXEREREFOFES (A H5) AREES, BI=EHE
TFRAISHTEN; MASETHSERITERNZ (A 58 ARBESETEARDEITE.

O EiEEa
Sl vzns A=
© mEEE

220235 RAHRS H TEEREIEE

image3.png
IREIRE B

N B5R
8] =@Eie
) WAERE

EEEVARRE
TEEFNAHRE

EmER T

O =mEREt

& FTENIEE

(e &FmaEa
eI TED)

O sEEEa

[S2n=2 A

= EESN

B > EFEmaEs

HEFBEER

20195

EFAMRE:

image4.png
IR EIRIE T ® AT

B > EERES

N BR
(8] =@ O B PAITEHEEASEN, WRA (B X) ESEHAAERS (A #58) ARRSS6HTEARMEITH.
) i - AR
EFIHRE —
THFRHRE & T (SHEARESEIE/VIHEEE) =
HEBRKEL & I ESIHEHEE R TES, AR AEEA0 2 SRR, PR AT BCR IS 24970500,

EEBFEL

(¢

TR (SHELRERFIC/MAHREEFIR) Jw—
& FTEDIRE

@ HEREES TR (HEANMAREGSSFRFEESHEENSEEL) (R (SRPETEAEFRIMEERFE
(@ FRILEEEER) ) = IR
i BSIEIEE FRTES, SESRAVHARSRA TR TERS R,

(¢

© saEEn

S 7n N & T (WENBRESSSFRFLESHEENSEEL (R (SRFCROEFFMRanEE) )
O REzE Jm— FERRR

£ Mg ¥ BT RESNERSHEFEERSEFITHNEE, HIEESSSNAFERYITH!

.

image5.png
100% v+ B & B B2 T T T 2
MIENMEBRERESSFFREE
SRS 7
ERAEAMRIER [
PARKER FERAES)
s ) wen
;
s || meemes | DR | same
2 = Fl £ . Ll
P WA 35
perr » s
e .

image6.png
IREIRIEER ® PAFD

A BRI FEREC/MIHER eszskarem) e FIERHEA

[EE=-2) ==

[ miEs v @

HERIHES
THEMIHES

EEEkEL

EREREL

o BitTdEESC. FRAESNANSEAR, SERNAAERSCERMTRE, FAEREE
HHERNERERTICES,

0 =iEEa
Sl vzns A=